
Konsthall Norra Kvarken presenterar:  

”Fladdermusen och människan” 
En föreläsning av Johnny de Jong

                              

13 augusti kl 14.00-15.00
Välkommen till föreläsningen "Fladdermusen och människan" med Johnny de Jong., styrelseordförande för Batlife 
Sweden. Boka plats genom mail till katrin@caldeborg.com. Inträdeskostnad: 50 kr. Fika finns till försäljning efter 
föreläsningen. 

Vem är Johnny de Jong?
                                                                                                                                                                                                   
"Jag arbetar som forskare på Centrum för biologisk mångfald i Uppsala. Forskningen handlar om hur vår 
markanvändning, främst skogsbruk (inklusive uttag av skogsbränsle och torv), påverkar biodiversiteten. Jag har använt 
fladdermöss som försöksdjur i många olika projekt, bland annat med koppling till vindkraft, infrastruktur och skogsbruk, 
och har mer än 30 års erfarenhet av fladdermusarbete. Sysslar också mycket med inventeringar, artbestämning och stöd 
till Artdatabanken för rödlistning och EU-rapportering. Jobbar även en del internationellt med fladdermöss, bland annat 
genom Eurobats och IUCN. Arbetar för närvarande också med fladdermöss i Kambodja genom ett samarbete med Royal 
University of Phnom Penh."

.Arter i Sverige

Det har påträffats 19 arter av fladdermöss i Sverige. Kunskapen om våra arter har ökat väsentligt under senare år tack 
vare olika inventeringar och projekt. Rödlistor för svenska djur och växter uppdateras med femårsintervall. Enligt den 
senaste rödlistan från 2020 är 12 av våra fladdermusarter rödlistade. /:
Kunskapen om var våra övervintrande fladdermöss håller till är fortfarande relativt bristfällig. Vi känner naturligtvis till 
vissa lokaler, såsom gamla gruvor och befästningsanläggningar där många fladdermöss övervintrar. På dessa platser sker 
viss övervakning där fladdermössen räknas vid något enstaka tillfälle varje vinter.
/Källa, se https://batlife-sweden.se

Föredraget arrangeras av Konsthall Norra Kvarken Föreningen  i samarbete med 
Kulturens Bildningsverksamhet, region Norr och Konsthall Norra Kvarken

https://batlife-sweden.se/

